

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากทรง-บ้านนา (ช่วงปากทรง) ขพ.ถ.59001 หมู่ที่ 4 บ้านปากทรง ตำบลปากทรง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,967.500	15.43	200,088.52	1.3848	21.36	277,082.58
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	12,967.500	303.97	3,941,730.97	1.3848	420.93	5,458,509.04
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สุรัชย์ สีนพุก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากทรง-บ้านนา (ช่วงปากทรง) ชพ.ถ.59001 หมู่ที่ 4 บ้านปากทรง ตำบลปากทรง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	997.500	15.43	15,391.42	1.3848	21.36	21,314.03
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	997.500	303.97	303,210.07	1.3848	420.93	419,885.30
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	478.800	290.00	138,852.00	1.3848	401.59	192,282.24
รวมราคากลาง								6,369,073.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากทรง-บ้านนา (ช่วงปากทรง) ชพ.ถ.59001 หมู่ที่ 4 บ้านปากทรง ตำบลปากทรง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากทรง-บ้านนา (ช่วงปากทรง) ชพ.ถ.59001 หมู่ที่ 4 บ้านปากทรง ตำบลปากทรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง
------------------------------------	---

สุรัชย์ สิ้นพุก
(สุรัชย์ สิ้นพุก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรภพณ์ สิงห์พันธ์
(ศักรภพณ์ สิงห์พันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ต่อศักดิ์ วัจนสาร
(ต่อศักดิ์ วัจนสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ สิ้นพุก

12 พฤศจิกายน 2568